
Podpisany przez:
Henryk Piotr Klapa
dnia 31 marca 2022r.

UCHWAŁANR XXXVII.240.2022
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2022 r. poz. 559), art. 6 i 9 ust.2 ustawyz dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r.

poz. 870 z późn. zm.) Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje:

$ 1. Uznaje się Radę Miejską w Łęknicy za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 28 lutego

2022r., której przedmiotem jest podjęcie działań do naprawy Uchwały Nr XXII/323/20 Sejmiku

Województwa Lubuskiego z dnia 7 września 2020r. w sprawie uchwalenia Programu ochrony

powietrza dla strefy lubuskiej wraz z planem działań krótkoterminowych i postanawia przekazać

przedmiotową petycję Sejmikowi Województwa Lubuskiego.

6 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łęknicy.

5 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Henryk Klapa

Pr.a |oogtln

Id: B9BBA248-582E-4282-B52E-DA7A3BB558EE. Podpisany



h
LB DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Uchwała

Numer dokumentu XXXVII.240.2022

Data dokumentu 2022-03-31
Organ wydający Rada Miejska w Łęknicy
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością

Identyfikator dokumentu B9BBA248-582E-4282-B52E-DA7A3BB5S5S8EE

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-516278207
Numer seryjny 788B63F09689DF69EDF4E866576DB8CA698EB262

Osoba podpisująca Henryk Piotr Klapa
Kraj PL

Data złożenia podpisu 2022-03-31 12:19:00
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany KrajowaIzba

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: B9BBA248-582E-4282-B52E-DA7A3BB5S58EE. Podpisany


